
D:\1data\1Zakazky\227 13 Pivovar - rekonstrukce\DPS\F Rozpočtová část\Doplnění DPS – kopie.doc

Ing.Pavel Kouba Nerudova 473, 384 22 Vlachovo Březí; IČ: 60625384; DIČ CZ6810170675; Tel. 388 329905; M. 602 495933; info@pkprojekt.cz
Autorizovaný inženýr pro pozemní stavby ČKAIT 0100682; zapsáno u: Živnostenský úřad v Prachaticích dne 03.05.1995; ev.č.330600-10711-01, licence ERU č.111015130



D:\1data\1Zakazky\227 13 Pivovar - rekonstrukce\DPS\F Rozpočtová část\Doplnění DPS – kopie.doc

Ing.Pavel Kouba Nerudova 473, 384 22 Vlachovo Březí; IČ: 60625384; DIČ CZ6810170675; Tel. 388 329905; M. 602 495933; info@pkprojekt.cz
Autorizovaný inženýr pro pozemní stavby ČKAIT 0100682; zapsáno u: Živnostenský úřad v Prachaticích dne 03.05.1995; ev.č.330600-10711-01, licence ERU č.111015130



D:\1data\1Zakazky\227 13 Pivovar - rekonstrukce\DPS\F Rozpočtová část\Doplnění DPS – kopie.doc

Ing.Pavel Kouba Nerudova 473, 384 22 Vlachovo Březí; IČ: 60625384; DIČ CZ6810170675; Tel. 388 329905; M. 602 495933; info@pkprojekt.cz
Autorizovaný inženýr pro pozemní stavby ČKAIT 0100682; zapsáno u: Živnostenský úřad v Prachaticích dne 03.05.1995; ev.č.330600-10711-01, licence ERU č.111015130



C:\Users\Pavel\Desktop\Doplnění DPS.doc

Ing.Pavel Kouba Nerudova 473, 384 22 Vlachovo Březí; IČ: 60625384; DIČ CZ6810170675; Tel. 388 329905; M. 602 495933; info@pkprojekt.cz
Autorizovaný inženýr pro pozemní stavby ČKAIT 0100682; zapsáno u: Živnostenský úřad v Prachaticích dne 03.05.1995; ev.č.330600-10711-01, licence ERU č.111015130

  

     

Vyřizuje: Kouba tel./fax. +420 388329905; m.tel.: +420 602495933 email.: info@pkprojekt.cz

REKONSTRUKCE CHRÁNĚNÉHO PAMÁTKOVÉHO OBJEKTU 

PIVOVARU VE VLACHOVĚ BŘEZÍ 
REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU: CZ.1.14/3.2.00/25.02763

Věc: Doplnění DPS

Soubor_1.1 - Křesla pro diváky:

1 Soubor_1.1 křesla pro diváky: ks 50,00

SPECIFIKACE:

- křeslo kov/dřevo, područky, bez čalounění

- vhodné nohy pro betonovou podlahu

- tvrdé dřeviny, včetně impregnace do vlhka

- stohovatelné

Kovová židle-křeslo s kovovými loketními opěrkami a s dřevěnou skořepinovou sedákovou tvarovkou.

- kovová kostra židle se 4 nohami 
z ocelových chromovaných 
profilů (2x Ø18 mm)

- stabilní loketní opěrky s 
kovovými dorazy, které chrání 
sedák židle při stohování (až 10 
ks)

- univerzální podlahové kluzáky 
z plastu

- sedáková skořepina z 9 vrstvé 
bukové překližky cca 11 mm 
silné

- mořená a lakovaná podle volby 
- úchopový otvoru pro jednodušší 

manipulaci
- sedáková tvarovka doplněna 

látkou na sedáku podle volby

Příklad provedení.

počet stran:     6          datum:  29.5.2014

    
       STAVEBNÍ PORADNA s.r.o.

Ing.Pavel Kouba, Nerudova 473,384 22 Vlachovo Březí



C:\Users\Pavel\Desktop\Doplnění DPS.doc

Ing.Pavel Kouba Nerudova 473, 384 22 Vlachovo Březí; IČ: 60625384; DIČ CZ6810170675; Tel. 388 329905; M. 602 495933; info@pkprojekt.cz
Autorizovaný inženýr pro pozemní stavby ČKAIT 0100682; zapsáno u: Živnostenský úřad v Prachaticích dne 03.05.1995; ev.č.330600-10711-01, licence ERU č.111015130

Soubor_1.2.1 - Skládací stoly pro trhy

2 Soubor_1.2.1 skládací stoly pro trhy ks 12,00

SPECIFIKACE:

- 2000x800x800, nosnost 90 kg

- přední a boční plochy kryté

- skládací provedení

- trvanlivé a odolné materiály

Skládací stolek pultový

Pevný, stabilní stolek jednoduše sestavitelný
Konstrukce skládacího stolku – profily/spojky cca. 40x40 mm hliník/ocel. 

Materiál pultu – překližka 15 mm voděodolná – broušená + nátěr

Materiál pultové plachty: polyesterová tkanina s plošnou hustotou 300 g/m². Povrchová úprava 
tkaniny zahrnuje voděodolnost, UV stabilizaci (odolnost proti ultrafialovému záření), stálobarevnost. 
Barva plachta hnědá.
Součástí je polep logem Města Vlachova Březí – folie řezaná 400 x 400 mm dvoubarva – 1 ks.

Rozměry po rozložení 
délka 200 cm 
šířka 80 cm
výška 80 cm
hmotnost cca. 30 kg
nosnost 90 kg

Součástí jsou úložné tašky/ obaly pro uložení a přenášení složeného stolu a desky.

Orientační foto:

Sestavená konstrukce s deskou:



C:\Users\Pavel\Desktop\Doplnění DPS.doc

Ing.Pavel Kouba Nerudova 473, 384 22 Vlachovo Březí; IČ: 60625384; DIČ CZ6810170675; Tel. 388 329905; M. 602 495933; info@pkprojekt.cz
Autorizovaný inženýr pro pozemní stavby ČKAIT 0100682; zapsáno u: Živnostenský úřad v Prachaticích dne 03.05.1995; ev.č.330600-10711-01, licence ERU č.111015130

Sestavená konstrukce s plachtou:

Obaly pro uložení rozloženého stolu a plachty

Obaly pro uložení a přenášení desky stolu.



C:\Users\Pavel\Desktop\Doplnění DPS.doc

Ing.Pavel Kouba Nerudova 473, 384 22 Vlachovo Březí; IČ: 60625384; DIČ CZ6810170675; Tel. 388 329905; M. 602 495933; info@pkprojekt.cz
Autorizovaný inženýr pro pozemní stavby ČKAIT 0100682; zapsáno u: Živnostenský úřad v Prachaticích dne 03.05.1995; ev.č.330600-10711-01, licence ERU č.111015130

Soubor_1.2.2 - Skládací stoly pro trhy

3 Soubor_1.2.2 skládací stoly pro trhy ks 16,00

SPECIFIKACE: 

- sada skládací stůl 700x2000+lavice 2000x250-2ks

- deska stolu omyvatelná s úpravou

Vlastnosti produktu skládací stůl a lavice:
Stabilní stůl se sklapovací stolovou podnoží.

Minimální rozměr stolové desky je 2000 x 700 mm
stolová deska síly 25 mm – smrková spárovka popř. podobné, omyvatelná úprava/laminovaná

Minimální rozměr lavice bez opěradla - 2000x250 mm – 2 ks

Speciální sklapovací mechanismus s distanční podložkou pro možnost skládání na sebe
jednoduché skladování díky možnosti skládání – platí pro stůl i pro obě lavice



C:\Users\Pavel\Desktop\Doplnění DPS.doc

Ing.Pavel Kouba Nerudova 473, 384 22 Vlachovo Březí; IČ: 60625384; DIČ CZ6810170675; Tel. 388 329905; M. 602 495933; info@pkprojekt.cz
Autorizovaný inženýr pro pozemní stavby ČKAIT 0100682; zapsáno u: Živnostenský úřad v Prachaticích dne 03.05.1995; ev.č.330600-10711-01, licence ERU č.111015130

Soubor_1.3 - Přenosné dřevěné pódium

4 Soubor_1.3 přenosné dřevěné pódium m2 32,00

SPECIFIKACE:

- pro zatížení 1500 kg/m2

- rychlá demontovatelnost bez  poškození

- rychlá přestavitelnost

- AL ochrana hran jednotlivých dílů

- včetně statického výpočtu s ověřením

- variabilní výška podia ve dvou stupních

- součástí je přístupové schodiště

- povrch omyvatelný přírodní hmoty

Podium – stage se skládá např. z podest rozměrů:
Mobilní podesta OpenAir 200 x 100 cm, 14 ks
Mobilní podesta OpenAir 100 x 100 cm, 4 ks
Noha teleskopická 40-60 cm, adekvátní počet sad 
Spojka rámová – potřebný počet
Včetně skladovacího/přepravního vozíku

2-stupňové schodiště šířky 100 cm, úprava kov, černý lak, schodnice s protiskluzovou úpravou (20 + 
40 cm)  - funkční pro výšku 400 mm i pro výšku 600 mm

Příklad řešení – 1 ks ze dvou požadovaných

Půdorys a pohledy na stage



C:\Users\Pavel\Desktop\Doplnění DPS.doc

Ing.Pavel Kouba Nerudova 473, 384 22 Vlachovo Březí; IČ: 60625384; DIČ CZ6810170675; Tel. 388 329905; M. 602 495933; info@pkprojekt.cz
Autorizovaný inženýr pro pozemní stavby ČKAIT 0100682; zapsáno u: Živnostenský úřad v Prachaticích dne 03.05.1995; ev.č.330600-10711-01, licence ERU č.111015130

Řešení podest a spoje

Soubor_1.4 - pracovní stoly  nerez s policí

5 Soubor_1.4 pracovní stoly  nerez s policí ks 4,00

SPECIFIKACE:

- pracovní stůl nerez 1200x700x860

- zesílená pracovní deska

Pracovní stoly nerez s policí:

Pevný, stabilní stolek jednoduše 
sestavitelný
Pracovní stůl se spodní policí - nerez ocel 
18/10, hladký, bez zadního lemu.

Rozměry v cm : šířka 120-140, hloubka 70 
výška 86 až 90
Výškově nastavitelné nohy cca 4 cm.
Zesílená pracovní deska z CNS.
Hmotnost v kg: 23




